
 

 

 
 
 
 
Green Growth and the Arctic -seminaari 
8.6.2011 klo 14.00–18.00, Lapin yliopiston Fellman-sali (Yliopistonkatu 8, Rovaniemi) 
 
Seminaaripuhujat 
 
Pääpuhujat 
 

- Ólafur Ragnar Grímsson, Islannin presidentti 
Ólafur Ragnar Grímsson on ollut Islannin presidentti vuodesta 1996 lähtien. 
Aiemmin hän on toiminut mm. professorina Islannin yliopistossa sekä palvellut 
Althingin, Islannin parlamentin, jäsenenä. Hän toimi Islannin 
valtiovarainministerinä 1988–1991 ja People’s Alliance -puolueen 
puheenjohtajana 1987–1995. Lisäksi hänellä on ollut monia niin islantilaisia 
kuin kansainvälisiäkin luottamustehtäviä ja hän on kirjoittanut sekä esseitä että 
artikkeleita islantilaisiin ja ulkomaisiin tieteellisiin julkaisuihin. Koulutukseltaan 
hän on politiikkatieteiden tohtori (Manchesterin yliopisto 1970). 
 

- Hannele Pokka, kansliapäällikkö, Suomen ympäristöministeriö 
Oikeustieteen tohtori Hannele Pokka on toiminut ympäristöministeriön 
kansliapäällikkönä vuodesta 2008 lähtien. Sitä ennen hän toimi Lapin läänin 
maaherrana 1994–2008, oikeusministerinä 1991–1994, kansanedustajana 
1979–1994 sekä Maataloustuottajain keskusliiton juristina 1976–1979. Lisäksi 
hän on ollut ympäristöoikeuden dosenttina Lapin yliopiston oikeustieteiden 
tiedekunnassa vuodesta 1995 lähtien. Pokka on toiminut myös monissa 
huomattavissa luottamustehtävissä muun muassa Barentsin alueneuvostossa ja 
Pohjoiskalotin komiteassa. 
 

- Gustaf Lind, Ruotsin arktinen suurlähettiläs 
Gustaf Lind toimii Ruotsin arktisena suurlähettiläänä ja johtaa Ruotsin arktista 
työtä valtioneuvostossa ja ulkoministeriössä. Ruotsin ollessa nyt Arktisen 
neuvoston puheenjohtaja Lind toimii Arktisen neuvoston vanhempien arktisten 
virkamiesten (SAO) puheenjohtajana. Aiemmin hän on toiminut mm. 
valtiosihteerinä 2006–2008 maahanmuuttoministeri Tobias Billströmin 
alaisuudessa Ruotsin oikeusministeriössä sekä pääministeri Fredrik Reinfeldtin 
alaisuudessa 2008–2010. Hän on oikeustieteen tohtori (kansainvälinen oikeus) 



 
ja on työskennellyt myös Ruotsin ulkoministeriössä sekä kansallisessa 
puolustuskorkeakoulussa (Försvarshögskolan). 
 

- J. Okalik Eegeesiak, puheenjohtaja, Qikiqtani Inuit Association 
Qikiqtani Inuit Association edustaa Baffinin seudun, Kanadan yläarktisen alueen 
ja Belcherin saarien inuitteja. J. Okalik Eegeesiak on toiminut aiemmin Inuit 
Tapiriit Kanatamin eli Kanadan kansallisen inuitti-järjestön puheenjohtajana. 
Hän on myös toiminut pääjohtajana inuittien yleisradioyhtiössä (Inuit 
Broadcasting Company), joka tarjosi ensimmäisen alkuperäiskielisen 
televisioverkon Pohjois-Amerikassa. Inuittien yleisradioyhtiö oli myös 
ensimmäinen alkuperäiskansojen mediahanke maailmassa, joka toimi 
satelliittien välityksellä. 
 

- Tarja Halonen, Suomen tasavallan presidentti (tervehdys kirjallisena) 
 

- Suomen ulkoministeri, vahvistetaan myöhemmin 
 

- Anita Lehikoinen, johtaja, koulutus- ja tutkimuspolitiikan osasto, opetus- ja 
kulttuuriministeriö 
Anita Lehikoinen aloitti työuransa Suomen työministeriössä kansainvälisten 
harjoittelijaohjelmien parissa. 1989 hän siirtyi opetusministeriöön. Hän on 
toiminut opetusministeriön koulutus- ja tutkimuspolitiikan osaston johtajana 
vuodesta 2006 lähtien. 
 

 
Panelistit ja kommentaattorit 
 

- Nicolas Bertrand, YK:n ympäristöohjelma (UNEP) / Biodiversiteettisopimuksen 
sihteeristö (Secretariat of the Convention on Biological Diversity, SCBD), Sveitsi 
Nicolas Bertrand on työskennellyt talouden ja kaupan alalla kansainvälisessä, 
luonnon säilyttämisen puolesta työskentelevässä yhteisössä, the International 
Union for Conservation of Nature:ssa (IUCN). IUCN:ssä hän oli mukana 
perustamassa ensimmäistä talouden ja biodiversiteetin ohjelmaa sekä 
muotoilemassa IUCN:n strategiaa ja toimenpideohjelmaa talouselämän 
sitouttamisesta biodiversiteetin edistämiseen. Hän on UNEP:n Business.2010-
uutiskirjeen toimittaja. Business.2010 käsittelee taloutta ja biodiversiteettiä, ja 
sitä julkaisee UNEPin biodiversiteettisopimuksen sihteeristö. 

 
- Dr. Anatoli Bourmistrov, University of Nordland, Norja 

Anatoli Bourmistrov toimii professorina University of Nordlandin alaisessa 
Bodøn kauppakorkeakoulussa. Hänen tutkimuksensa keskittyy pääsääntöisesti 
julkisen sektorin taloudelliseen ohjaamiseen ja kirjanpitoon, energian 
hallintaan sekä avaruustiedon hallintaan. 

 



 
- Mikhail A. Pogodaev, hallituksen puheenjohtaja, Maailman poronhoitajien 

järjestö (Association of World Reindeer Herders), Venäjä 
Mikhail A. Pogodaev on kauppatieteen tohtori Pietarin yliopistosta ja 
työskentelee Sakhan tasavallalle (Jakutia) Pietarissa Venäjällä. 

 
- Eva Pongracz, johtaja, Thule-instituutti / NorTech Oulu, Oulun yliopisto, Suomi 

Eva Pongracz on toiminut vuodesta 2008 lähtien johtajana Thule-instituutin 
NorTech Oulu -yksikössä, ympäristöteknologian kehittämiskeskuksessa (Centre 
of Northern Environmental Technology), sekä tammikuusta 2009 lähtien 
ohjelmajohtajana ympäristöteknologian kehittämisohjelmassa. Aiemmin hän 
on työskennellyt Suomen Akatemian tutkijana ollen vastuussa useista 
tutkimusprojekteista 2002–2008. Hän on toiminut teollisen ympäristötekniikan 
dosenttina Oulun yliopiston prosessi- ja ympäristötekniikan osastolla vuodesta 
2007 lähtien. 
 

- Professori Rasmus Ole Rasmussen, erikoistutkija, NORDREGIO, Tanska 
Rasmus Ole Rasmussen toimii erikoistutkijana pohjoismaisessa alueellisen 
kehityksen keskuksessa Nordregiossa (Nordic Centre for Spatial Development). 
Aiemmin hän on työskennellyt mm. Lapin yliopiston Arktisessa keskuksessa 
Rovaniemellä, Grönlannin itsehallintoalueen hallituksessa sekä toiminut 
Fulbright-professorina Alaskan yliopistossa Fairbanksissa. Hän on väitellyt 
tohtoriksi ihmisen ekosysteemivaikutusten mallintamisesta.  

 
 
Puheenjohtajat 
 

- Suvi Ronkainen, tiedevararehtori, Lapin yliopisto 
Tutkimusmenetelmien professori, yhteiskuntatieteiden tohtori Suvi Ronkaisen 
vastuualueisiin Lapin yliopiston vararehtorina kuuluvat tiede- ja tutkimusasiat, 
yliopiston yhteinen tutkijakoulu, monitieteisen tutkimuksen edistäminen 
yliopistossa, yliopiston kansainväliset tutkimusprojektit sekä Suomen 
Akatemian ja TEKESin rahoittamien projektien koordinointi. 

 
- Lars Kullerud, pääjohtaja, Arktinen yliopisto (University of the Arctic) 

Lars Kullerud on toiminut Arkisen yliopiston pääjohtajana vuodesta 2002 
lähtien. Hän toimii myös YK:n ympäristöohjelmaa toteuttavan GRID-Arendalin 
toimitusjohtajan neuvonantajana sekä GRID polar -tiimin jäsenenä. Aiemmin 
hän toimi Grid-Arendalin polaariohjelman johtajana. Hänen akateeminen 
taustansa on prekambrisessa geologiassa ja isotooppigeokemiassa, 
geotilastollisten menetelmien kehittämisessä raakaöljyvarojen arvioimiseksi 
sekä arktisen ympäristön arvioinnissa. 


